
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 28/07/2018 sur PONTOISE

Point extrême : 184 kmsPoint avant : 172 kms169 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 399

Amateur Pig.enga

15

Reception feuilles
ARQUES

169

Sociétés
15 169

Réclamations admises jusqu'au : 11/08/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DIERMAN Jean-Pierre
DIERMAN Jean-Pierre
CUVELLIER José
BILLERAIT Philippe
CUVELLIER José
CUVELLIER José
SIMON Laurent
SIMON Laurent
CASTELOOT Claude
CUVELLIER José
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
CASTELOOT Claude
JUSTIN Thierry
CASTELOOT Claude
CUVELLIER José
DUBOIS Nolan
CASTELOOT Claude
DUBOIS Nolan
JUSTIN Thierry
CUVELLIER José
JUSTIN Thierry
VASSEUR Michel
CASTELOOT Claude
SIMON Laurent
JUSTIN Thierry
CUVELLIER José
VASSEUR Michel
CASTELOOT Claude
CASTELOOT Claude
CASTELOOT Claude
BILLERAIT Philippe
DIERMAN Jean-Pierre
DIERMAN Jean-Pierre
DIERMAN Jean-Pierre
CASTELOOT Claude
CUVELLIER José
SMIS Roger
CUVELLIER José
BILLERAIT Philippe
BILLERAIT Philippe

Insc/Eng
ARQUES

ARQUES
ARQUES

ARQUES

ARQUES

RACQUINGHEM

BLENDECQUES

RACQUINGHEM

ARQUES

Distance
288895
288886
288409
288221
289422
289412
34162
34152

288334
4199203
288698
288676
288665
288690
288336
288684
288341

1736436
288056
288328
282477
288674
34209

288694
289343
288332
34225

288685
34221

289319
288330
288359
288345
287273
288891
288883
288884
288337
34238

289450
289411
288235
288230

Constaté

F

F

F

F

F
F

F

F
F

Ecart
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pén.
7

10
9
4

10
20
1
5

11
19
18
8

14
15
2
5
5
2
2
9
4
9
4
4

11
4
4
2
7
9
1
3

17
5
3
6
9

15
6
4
1
1
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

12
12
23
8

23
23
9
9

18
23
18
18
18
18
18
18
18
23
4

18
4

18
23
18
13
18
9

18
23
13
18
18
18
8

12
12
12
18
23
6

23
8
8

Amateurs / Colombier
181274

2
182855
182486

2
3

182951
2

183683
4

177214
2
3
4
2
5
3
5

179648
4
2
6
6
7

178223
5
3
8
7
2
6
7
8
2
3
4
5
9
8

181758
9
3
4

Ch Fce
09:59:12
09:59:26
10:00:46
10:00:49
10:01:45
10:05:13
10:06:00
10:06:06
10:06:48
10:08:14
10:04:46
10:04:50
10:05:08
10:07:43
10:13:02
10:08:23
10:13:08
10:13:53
10:11:40
10:14:38
10:11:48
10:10:04
10:14:19
10:10:13
10:11:16
10:15:29
10:17:27
10:13:22
10:17:41
10:15:07
10:19:29
10:19:38
10:19:44
10:19:03
10:19:04
10:19:08
10:19:24
10:21:22
10:20:48
10:20:31
10:21:28
10:21:53
10:21:58

2
2

-1
-1

-1
-1
-1
-1

-1

-1

-1

-1
-1

2
2
2

-22

1520,330
1517,360
1514,118
1510,437
1501,889
1460,309
1452,184
1451,032
1448,604
1425,955
1420,553
1419,794
1416,390
1387,737
1380,729
1380,530
1379,692
1365,779
1364,415
1364,320
1363,035
1362,661
1361,372
1361,091
1357,717
1355,761
1331,198
1328,939
1328,084
1319,030
1316,881
1315,467
1314,525
1312,377
1303,192
1302,568
1300,077
1299,337
1298,686
1296,882
1292,566
1286,169
1285,414

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

100,00
97,67
95,35
93,02
90,70
88,37
86,05
83,72
81,40
79,07
76,74
74,42
72,09
69,77
67,44
65,12
62,79
60,47
58,14
55,81
53,49
51,16
48,84
46,51
44,19
41,86
39,53
37,21
34,88
32,56
30,23
27,91
25,58
23,26
20,93
18,60
16,28
13,95
11,63
9,30
6,98
4,65
2,33
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